Mẫu số 01

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1.png]W

PHIẾU ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ RÈN LUYỆN HỌC SINH, SINH VIÊN

NĂM HỌC 20….  – 20….
Họ và tên HSSV:…………………………………………. Ngày sinh:  ……………/…../..…........
Mã số HSSV:…….…………………….............................................................................................
Ngành học:…………………………………… Lớp HSSV:........……… Khoùa hoïc  20.…- 20…...
Điện thoại liên lạc: DĐ…………………………………. NR…………………………..…….........
	ĐIỀU
	NỘI DUNG ĐÁNH GIÁ
	Mức khung điểm
	HSSV tự đánh giá
	Lớp đánh giá

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	Điều 1
	ĐÁNH GIÁ VỀ Ý THỨC HỌC TẬP: tối đa 30 điểm

	a. Chấp hành tốt quy chế đào tạo,kiểm tra, thi cử: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
b. Tham gia tích cực các hoạt động học tập của lớp
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………

c. Tích cực tham dự các kỳ thi học thuật, NCKH
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	0-10 đ

0-10 đ

0-10 đ

	Điều 2
	ĐÁNH GIÁ VỀ Ý THỨC, KẾT QUẢ CHẤP HÀNH NỘI QUY, QUY ĐỊNH CỦA NHÀ TRƯỜNG: tối đa  25 điểm

	a. Đánh giá về ý thức của sinh viên trong việc chấp hành nội quy, quy định  của nhà trường …………………………………………………………........

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
b. Tham dự đầy đủ các buổi sinh hoạt do nhà trường tổ chức
……………………………………………………………………………………………………………………………………

c. Đóng học phí đầy đủ- đúng hạn

……………………………………………………………………………………………………………………………………
	0-10  đ

0 - 9 đ

0 hoặc 6 đ

	Điều 3
	ĐÁNH GIÁ VỀ Ý THỨC, KẾT QUẢ THAM GIA CÁC HOẠT ĐỘNG CHÍNH TRỊ – XÃ HỘI, VĂN HÓA, VĂN NGHỆ, THỂ THAO, PHÒNG CHỐNG TỆ NẠN XÃ HỘI: tối đa 20 điểm

	a. Đánh giá về ý thức chấp hành của sinh viên trong sinh hoạt
……………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………

b. Đánh giá về kết quả tham gia các hoạt động …………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	0- 10 đ

0-10 đ

	Điều 4
	ĐÁNH GIÁ VỀ PHẨM CHẤT CÔNG DÂN VÀ QUAN HỆ VỚI CỘNG ĐỒNG:tối đa 15 điểm

	a. Ý thức về phẩm chất công dân và quan hệ với cộng đồng   ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

b. Thành tích đạt được  (cộng thêm điểm nếu có giấy khen)
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	0 - 15 đ

5đ /GK

	Điều 5
	ĐÁNH GIÁ VỀ Ý THỨC VÀ KẾT QUẢ THAM GIA PHỤ TRÁCH LỚP HỌC, CÁC ĐOÀN THỂ, TỔ CHỨC KHÁC TRONG NHÀ TRƯỜNG:
tối đa 10 điểm

	Chức vụ : ……………………………………………………

Mức độ hoàn thành công tác : …………………………….

	Điều 6
	ĐÁNH GIÁ CÁC TRƯỜNG HỢP ĐẶC BIỆT : tối đa 10 điểm

	……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	TỔNG CỘNG (tối đa là 100 điểm)

	XẾP LOẠI

	Ngày …./       / 20…

KÝ TÊN
(Sinh viên, GVCN ký và ghi rõ họ tên vào ô đánh giá điểm tương ứng)

Lưu ý:
-      SV xếp loại rèn luyện kém cả năm học sẽ bị tạm dừng học tập trong học kỳ 3 của năm học hiện hành
· Dựa vào thông báo hướng dẫn đánh giá kết quả rèn luyện, sinh viên tự cho điểm vào phiếu đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên. Sinh viên phải ghi rõ các hoạt động đã tham gia và các thành tích đã đạt được (nộp bản sao giấy khen, bằng khen…).

· SV phải tự giác đánh giá và theo dõi kết quả tại trang web của trường.
PAGE
2